

طُرُوع
روزنامه

تاریخ
۱۳
شهریور
۱۴۰۱
یکشنبه

محمدحسن اسدی با هشت رأی مثبت، دومین شهردار منتخب شورای ششم شهر شیراز نام گرفت.

سرویس خبری/ روزنامه طلوع: سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز در اطلاعیه‌ای از انتخاب محمدحسن اسدی به عنوان شهردار جدید شیراز خبر داد و گفت: بالاخره موضوع انتخاب شهردار شیراز به اتمام رسید و جناب آقای دکتر محمد حسن اسدی به‌عنوان شهردار منتخب برگزیده شد.

محمدرضا حاجری ادامه داد: این انتخاب، طی صورتجلسه شورا به فرمانداری و سپس استانداری و وزارت کشور ارسال می‌شود، تا مراحل قانونی تطبیق شرایط و استعلام از مراجع قانونی احراز صلاحیت انجام گیرد.وی با بیان اینکه احتمال

محمدحسن اسدی شهردار شیراز شد

می‌رود سپری شدن این مراحل بیش از یک ماه به طول بینجامد، افزود: در این مدت مدیریت شهرداری همچنان بعهده سرپرست محترم شهرداری، جناب آقای دکتر سعید مصفا خواهد بود.محمدحسن اسدی هم مانند احسان اصفانی شهردار سابق شیراز از میان اعضای شورا برای سمت شهرداری شیراز انتخاب شده است. پیش از این نام محسن اردکانی و محمدحسن اسدی به عنوان گزینه‌های نهایی برای تصدی پست شهردار جدید شیراز مطرح شده بود که در جلسه نهایی انتخاب شهردار جلسه برای هر کدام از این دو کاندیدا یک ساعت فرصت در نظر گرفته شد تا هر کدام به ارائه برنامه و پاسخ به سؤالات اعضای شورا بپردازند، که در نهایت با اکثریت آراء، محمدحسن اسدی برای تصدی این کرسی انتخاب شد.

فرمانده فراجا:

از سال ۹۷ که قیمت‌ها افزایش یافت، آمار سرقت‌ها نیز ۳۰ درصد بالا رفت

هزینه جرم پایین است و بازدارنده نیست



به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در جلسه با رئیس و اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به اجرای طرح ناظر یک در امر مقابله و برخورد با ناهنجارهای کشف حجاب در خودروها، اظهار کرد: ۸۱ درصد از افرادی که در خودرو کشف حجاب کرده‌اند در همان پیامک بار اول پلیس، متنبه شده و دیگر تکرار نکرده‌اند.

افزود: این افراد اگر به تذکرات پلیس بی اعتنا و مجدداً تکرار کنند از آنها تعهد گرفته می‌شود، در صورتی که برای بار سوم تکرار کنند خودرو توقیف، به پارکینگ منتقل و در مرتبه چهارم برای‌شان پرونده

تشکیل و به دستگاه قضائی معرفی می‌شوند.

فرمانده فراجا در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: از سال ۹۷ که قیمت‌ها افزایش یافت، آمار سرقت‌ها نیز ۳۰ درصد بالا رفت، این مهم نشان دهنده این است که مسائل اقتصادی بسیار تأثیر گذار است و از طرفی نیز هزینه جرم پایین بوده و بازدارندگی لازم را ندارد. برابر قوانین موجود برای سرقت‌های خرد با ارزش کمتر از ۲۰۰ میلیون ریال پرونده تشکیل نمی‌شود و سارق نیز به زندان نمی‌رود. البته همه همکاران برای پیشگیری و برخورد با سارقان پای کار بوده و اقدامات علمی و عملی زیادی نیز در این رابطه صورت گرفته است.

با ارز ۴۲۰۰ تومانی غذای سگ وارد کشور می‌شد

اشتری با اشاره به ناهنجاری سگ گردانی، گفت: این ناهنجاری نگرانی و ناراحتی آحاد جامعه و متدینین را فراهم کرده است، اکنون فقط در تهران بیش از ۷۲۰ فروشگاه غذای سگ وجود داشته و قبلا این غذاها با

داستان کل کشور:

سرقت های مسلحانه مشمول «مخاربه» خواهند شد

دادستان کل کشور با تاکید بر اینکه رسیدگی به این پرونده‌ها در دادسرا و دادگاه در اسرع وقت و با قاطعیت کامل به عمل آید، به رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر کشور اعلام کرد که غالباً این نوع اقدامات و سرقت‌های توام با مخونته و بکارگیری سلاح، مشمول ماده ۲۷۹ قانون مجازات اسلامی (مخاربه) خواهد بود لذا ضروری است تأمین کیفری از این نوع قرار بازداشت موقت صادر گردد.

در بخشی از این بخشنامه آمده است در صورت لزوم، از ظرفیت نیروهای بسیج در اینگونه موارد نیز استفاده شود و از نیروهای انتظامی و اطلاعاتی حمایت جدی به عمل آید.

دادستان کل کشور در بخشی از این بخشنامه به رؤسای دادگستری و دادستان‌ها اعلام کرد که به هیچ عنوان به سارقان به عنف، مقرون به آزار و مسلحانه و دارای سابقه سرقت مرخصی داده نشود، همچنین برای محکومین و مجرمین حرفه‌ای و سابقه‌دار (کیف قاپ، به عنف، مسلحانه و مقرون به آزار) پیشنهاد عقوبت داده نشود.

دادستان کل کشور همچنین تاکید کرد که در اسرع وقت و در مورد ارسال و در مواردی که تحقیقات و جمع‌آوری ادله به آنان ارجاع شده با قید فوریت تکمیل و به دادسرا اعاده نمایند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس مطرح کرد؛

پروژه‌های نیمه تمام، یکی از چالش‌های مهم در فارس

تپیه اطلس هوشمند سرمایه‌گذاری در فارس



سرویس خبری / **خدیجه غضنفری:** احمدعلی افکاری در جمع خبرنگاران گفت: اعتبار یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلاری برای خط راه‌آهن شیراز به بوشهر از محل صندوق توسعه ملی مصوب شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس اضافه کرد: برای خط آهن بندرعباس-لاجرم به شیراز و گل گهر-تی-رئس-فدس-شیراز و بندر امام (ره)-ماهشهر-مسمنی شیراز نیز به دنبال اخذ اعتبارات هستیم.

نرخ رشد ۸٫۱ درصدی است، افزود: بر خلاف برنامه‌های چهارم، پنجم و ششم که اساساً مبتنی بر اعتبارات تملک استانی بود، در برنامه هفتم هدف‌گذاری‌ها تحقق نرخ رشد مبتنی بر تولید ناخالص داخلی استان بوده و همه فعالیت‌ها اعم از خصوصی و دولتی در عرصه‌های مختلف فرهنگی، اقتصادی، آموزشی، درمانی و… بدر برمی‌گردد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس نقطه قوت این برنامه را تهیه چشم‌انداز چهار ساله براساس تعریف برنامه راهبردی دانست و گفت: اساس برنامه رشد و تولید است، حتی در حوزه‌های زیرساخت‌ها و کارهای زیربنایی نیز باید برنامه‌هایی که منجر به کمک بهتری می‌شود، در اولویت قرار گیرد.

سند آمایش مبنای اصلی تصمیم‌گیری‌ها خواهد بود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس با اشاره به نهایی شدن طرح آمایش استان در سال ۹۹، گفت: سند آمایش مبنای اصلی تصمیم‌گیری‌ها خواهد بود و هیچ پروژه‌ای در کشور و استان بدون لحاظ سند آمایش مصوب نخواهد شد.

کلیاتی با اشاره به اینکه مینا قرار دادن سند آمایش به عنوان یک سند بالادستی یا باره به یک فرهنگ تبدیل شود، گفت: هر اقدامی با هماهنگی این سند انجام شود تا تصمیمات هماهنگ بوده و ناسازگاری نداشته باشد.

او از شکل‌گیری مدیریت اجرایی آمایش در استان فارس خبر داد و گفت: قرارداد مشاور برای تهیه این طرح منعقد شده و با اتمام آن به عنوان مینا در کشور مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس از کمک ویژه به بخش تولید و شرکت‌های دانش بنیان خبر داد و گفت: در بودجه‌ریزی همه ابعاد برنامه را خواهیم دید زیرا بودجه ابزار تحقق برنامه است.

افکاری موضوع آب را یکی از چالش‌های اساسی فارس را بیان کرد و گفت: برای سازمان با انعقاد قراردادی مطالعات تولید، توزیع و مصرف آب در دستور کار قرار داده و دستگاه‌های مرتبط را ناظر این طرح قرار داده تا به یک برنامه کوتاه و بلندمدت دست یابیم و در این مسیر هر کسی

صفحه
۲
شماره
۳۴۴۴
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

جزئیات کاهش سهمیه سوخت ۳ هزار

تومانی تشریح شد



عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت:

تاکنون ۲۵۰ لیتر در کارت شخصی موجود بود و دارنده مختار بود که از کارت شخصی و یا جایگاه‌دار استفاده کند، بنابراین اتفاقی که می‌افتاد این بود که برخی، از کارت جایگاه‌دار اقدام به سوخت‌گیری کرده و کارت شخصی خود را در اختیار عده‌ای در مرزها قرار داده و قاچاق صورت می‌گرفت.

هادی بیگی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره ساز و کار جدید برای توزیع بنزین با نرخ آزاد (۳۰۰۰ تومانی) اظهار داشت: طبق آنچه از سوی وزارت نفت

قرار است اجرا شود، هیچ تغییری در شایعات سه نرخ‌ی شدن بنزین گفت: ما هیچگاه از چند نرخ‌ی شدن کالاهای از جمله بنزین سود نبرده‌ایم، بنده تاکنون طرحی در این قضیه ندیده‌ام. وی در ادامه با انتقاد از دولت و وزارت نفت بابت عدم تدوین یک طرح جامع در این حوزه گفت: باید یک طرح جامع تدوین شده، ابتدا ابعاد قضیه را بررسی کنند تا منجر به نگرانی مردم نشود.

بیگی‌نژاد تاکید کرد: گله ما این است که باید از قبل این موضوع بررسی می‌شد، اگر تصمیم را همراه با بررسی است عده‌ای هم مخالف باشند اما اکثریت راضی خواهند بود، زیرا به هرحال همه قبول داریم که ما نسبت به تمام دنیا سرانه مصرف بالاتری داریم، سهمیه واریزی سوخت حامل‌های انرژی در کشور باید ساماندهی شود، مردم هم وقتی ببینند تصمیم درست است، استقبال می‌کنند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: قرار بود سهمیه کاهش پیدا کند و یا قیمت افزایش یابد باید کارت جایگاه‌داران کلا جمع‌آوری می‌شد. بیگی‌نژاد تاکید کرد: در مجموع سهمیه مردم کاهش پیدا نکرده و کسی که بیش از ۱۵۰ لیتر در ماه مصرف داشته باشد، می‌تواند از کارت جایگاه‌دار با همان نرخ ۳۰۰۰ تومان سوخت‌گیری داشته باشد.

وی جمع‌آوری کارت جایگاه‌دار در مناطق مرزی را هم رد کرد و گفت: قرار بود کارت جایگاه‌های مرزی جمع‌آوری شود اما این اتفاق نیفتاده است.

این نماینده مجلس ضمن تکذیب شایعات سه نرخ‌ی شدن بنزین گفت: ما هیچگاه از چند نرخ‌ی شدن کالاهای از جمله بنزین سود نبرده‌ایم، بنده تاکنون طرحی در این قضیه ندیده‌ام. وی در ادامه با انتقاد از دولت و وزارت نفت بابت عدم تدوین یک طرح جامع در این حوزه گفت: باید یک طرح جامع تدوین شده، ابتدا ابعاد قضیه را بررسی کنند تا منجر به نگرانی مردم نشود. بیگی‌نژاد تاکید کرد: گله ما این است که باید از قبل این موضوع بررسی می‌شد، اگر تصمیم را همراه با بررسی است عده‌ای هم مخالف باشند اما اکثریت راضی خواهند بود، زیرا به هرحال همه قبول داریم که ما نسبت به تمام دنیا سرانه مصرف بالاتری داریم، سهمیه واریزی سوخت حامل‌های انرژی در کشور باید ساماندهی شود، مردم هم وقتی ببینند تصمیم درست است، استقبال می‌کنند.

معاون رئیس جمهور:

منابع افزایش حقوق‌ها تأمین می‌شود

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت:

این است که در داخل کشور سازمان قدرتمندی برای کنترل بازار نقدشیم. سازمان تعزیرات هم امکانات لازم برای نظارت بر قیمت‌ها و برخورد با متخلفان را در اختیار نداشت، البته اخیراً از سوی سران سه قوه اختیاراتی به این سازمان تفویض شد ولی باز هم کافی نبود. احیای وزارت بازرگانی هم براساس ضرورت نظارت بر بازار و قیمت‌ها مطرح شد.

در هر حال با کوشش فراوان به تدریج به سمت آرامش و کاهش التهابات می‌رویم و امیدواریم شرایط روز به روز بهتر شود و مشکلات مردم کاهش یابد.

حسینی تاکید کرد: دولت تلاش خود را برای بهبود معیشت مردم به کار گرفته است.

اصل افزایش حقوق کارکنان در دولت پذیرفته شده است

معاون پارلمانی رئیس جمهور در بخشی دیگر از این گفت و گو در رابطه با آخرین تصمیم‌گیری‌ها در دولت در خصوص افزایش حقوق کارکنان گفت: اصل موضوع پذیرفته شده است ولی هنوز جزئیاتش نهایی نشده است.

در بودجه ۱۴۰۱، ده درصد افزایش حقوق در نظر گرفته شده بود، اما دولت تلاش می‌کند تا حدی که امکان دارد آن را افزایش دهد. منابع این اقدامات هم از افزایش

معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که چه زمانی آثار اقدامات دولت در سفره مردم قابل لمس خواهد بود، گفت: دولت روز به روز گام‌های اساسی‌تری برای بهبود وضعیت معیشت مردم برمی‌دارد و در این تردید وجود ندارد، اما به خاطر طرح اصلاح یارانه‌ها، التهاباتی در بازار ایجاد شد و عواملی مثل تورم جهانی و سواستفاده عده‌ای در داخل کشور هم بر نوسان قیمت‌ها افزود. واقعیت

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: دولت تلاش می‌کند تا حدی که مقدور است، حقوق‌ها را افزایش دهد. منابع این اقدامات هم از افزایش فروش نفت و بازگشت پول آن، بازگشت بخشی از اموال بلوکه شده کشور و افزایش صادرات تأمین می‌شود. به گزارش تابناک، سید محمد حسینی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه کارنامه عملکرد دولت در سال اول بسیار خوب است، اظهار کرد: دولت در تلاش است که قیمت‌ها حتی‌المقدور کنترل شود و در جایی که قیمت‌ها افزایش می‌یابد، با تدابیری مثل پرداخت یارانه جبران شود.

وی همچنین با بیان اینکه اصل موضوع افزایش حقوق کارکنان پذیرفته شده است، ولی هنوز جزئیاتش نهایی نشده است، افزود: قرار نیست یارانه بنزین، دارو و نان

پول پاشی بین مردم نقش مُسکّن را دارد و چاره کار نیست

معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که چه زمانی آثار اقدامات دولت در سفره مردم قابل لمس خواهد بود، گفت: دولت روز به روز گام‌های اساسی‌تری برای بهبود وضعیت معیشت مردم برمی‌دارد و در این تردید وجود ندارد، اما به خاطر طرح اصلاح یارانه‌ها، التهاباتی در بازار ایجاد شد و عواملی مثل تورم جهانی و سواستفاده عده‌ای در داخل کشور هم بر نوسان قیمت‌ها افزود. واقعیت

^[1] معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: دولت تلاش می‌کند تا حدی که امکان دارد آن را افزایش دهد

^[2] منابع این اقدامات هم از افزایش فروش نفت و بازگشت پول آن، بازگشت بخشی از اموال بلوکه شده کشور و افزایش صادرات تأمین می‌شود